ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-CNXD                 Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 5 năm 2019

V/v đề xuất đầu tư dự án

KCN Phổ Phong

                                                          Kính gửi:

         - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Qua xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần phát triển Khánh Hưng tại Tờ

trình số 12/TTr-KH ngày 10/6/2019 về việc xin làm chủ đầu tư Khu công

nghiệp Phổ Phong, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp gửi kèm

theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi chủ trì,

phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Đức Phổ và các cơ quan

liên quan nghiên cứu, hướng dẫn Công ty Cổ phần phát triển Khánh Hưng

thực hiện việc đề xuất đầu tư dự án Khu công nghiệp Phổ Phong, huyện Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi theo quy định hiện hành của Nhà nước; trên cơ sở đó,

báo cáo và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Đức Phổ;

- Công ty Cổ phần Phát triển

Khánh Hưng;

- VPUB: CVP, TH, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung163)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-17T06:51:46+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:12:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:12:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T16:46:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!